



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண் No. } No. }	73	புதுச்சேரி Poudouchéry Puducherry	வெள்ளிக்கிழமை Vendredi Friday	2022 ஆம் ஆண்டு 1 1st	ஆகஸ்ட் மீ Juillet July	1 2022 (10 Asadha 1944) 2022
-----------------------	----	---	-------------------------------------	----------------------------	------------------------------	------------------------------------

புதுச்சேரி அரசு
தேர்தல் துறை

எண் தே. 135(1)/2022.

புதுச்சேரி, 2022-ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 1-ஆம் தேதி.

அறிவிக்கை

கீழ்க்காணும் அறிவிக்கைகள் பொதுமக்கள் தகவலுக்காக மீண்டும் வெளியிடப்படுகின்றன :

- (1) புதுடி, இந்தியத் தேர்தல் ஆணையத்தின் 2022-ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 1-ஆம் தேதியிட்ட 480/2/2022(I) எண்ணுள்ள அறிவிக்கை.
- (2) புதுடி, இந்தியத் தேர்தல் ஆணையத்தின் 2022-ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 1-ஆம் தேதியிட்ட 480/2/2022(II) எண்ணுள்ள அறிவிக்கை.

ல. குமார், இ.ஆ.ப.,
தலைமைத் தேர்தல் அதிகாரி.

இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம்

நிர்வாசன் சதன், அசோகா சாலை, புதுதில்லி-110 001.
2022-ஆம் ஆண்டு சூலை மாதம் 1-ஆம் தேதி/
ஆசாத மாதம், 10-ஆம் தேதி, 1944 (சக).

அறிவிக்கை

எண் 480/2/2022 (I):- 1952-ஆம் ஆண்டு குடியரசுத் தலைவர் மற்றும் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தல்கள் சட்டத்தின் (31/1952) 3-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவினை அடியொற்றி, இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம், மைய அரசுடன் கலந்தாலோசித்து, புதுதில்லி, நாடாளுமன்ற இல்லம், மக்களவை பொதுச்செயலரை 2022-ஆம் ஆண்டு குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரியாக இதனால் பணியமர்த்துகிறது.

(ஆணைப்படி)

அஸ்வனி குமார் மொஹல்,
செயலர்.

இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம்

நிர்வாசன் சதன், அசோகா சாலை, புதுதில்லி-110 001.
2022-ஆம் ஆண்டு சூலை மாதம் 1-ஆம் தேதி/
ஆசாத மாதம், 10-ஆம் தேதி, 1944 (சக).

அறிவிக்கை

எண் 480/2/2022 (II)- 1952-ஆம் ஆண்டு குடியரசுத் தலைவர் மற்றும் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தல்கள் சட்டத்தின் (31/1952) 3-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவினை அடியொற்றி, குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரிக்கு அலுவல் ரீதியாக உதவும் பொருட்டு, புதுதில்லி, நாடாளுமன்ற இல்லம், மக்களவை செயலகத்தின் இணை செயலர் திரு. பி. சி. திர்பாதி அவர்களையும், மக்களவை செயலகத்தின் இயக்குனர் திரு. ராஜீ ஸ்ரீவத்சவா அவர்களையும், 2022-ஆம் ஆண்டு குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான உதவித் தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரிகளாக இதனால் பணியமர்த்துகிறது.

(ஆணைப்படி)

அஸ்வனி குமார் மொஹல்,
செயலர்.

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
ELECTIONS DEPARTMENT

No. E. 135(1)/2022

Puducherry, the 1st July 2022.

The following notifications of the Election Commission of India are republished for the information of general public.

Notification No. and date (1)	Relating to (2)
(i) 480/2/2022(I), dated 1-7-2022	Appointment of Returning Officer for Vice-Presidential Election, 2022.
(ii) 480/2/2022(II), dated 1-7-2022	Appointment of Assistant Returning Officer for Vice-Presidential Election, 2022.

L. KUMAR, I.A.S.,
Chief Electoral Officer.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001

Dated: 1st July, 2022
Asadha 10, 1944 (Saka)

NOTIFICATION

No. 480/2/2022(I):- In pursuance of sub-section (1) of section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, in consultation with the Central Government, hereby appoints the Secretary General, Lok Sabha, Parliament House, New Delhi, to be the Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2022.

(By order)

(ASHWANI KUMAR MOHAL)
SECRETARY

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001

Dated: 1st July, 2022
Asadha 10, 1944 (Saka)

NOTIFICATION

No.480/2/2022(II) - In pursuance of sub-section (1) of section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, hereby appoints Shri P. C. Tirpathy, Joint Secretary, Lok Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi and Shri Raju Srivastava, Director, Lok Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi, to be the Assistant Returning Officers to assist the Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2022 in discharge of his official functions.

(By order)

(ASHWANI KUMAR MOHAL)
SECRETARY